
Imprimé le mardi 1 août 2017 à 12h54Page 1 / 3

Heures de départ
Tour 1

mercredi 2 août 2017

COUPE LEVEL & LOUASSE
Liste des départs (ordre alphabétique)

Nom et Prénom Tee Heure Club de licence Nat. Idx. Série Rep.

AUGIER Erwan 1 14:03 FOURQUEUX FRA 9,6 Série 1 Blanc

AUGIER Servane 1 13:27 FOURQUEUX FRA 8,8 Série 1 Bleu

AUGIER Solène 1 14:12 FOURQUEUX FRA 25,1 Série 2 Rouge

AUGIER Thierry 1 13:18 FOURQUEUX FRA 4,7 Série 1 Blanc

AYE Annie 1 09:06 HARDELOT FRA 26,4 Série 2 Rouge

AYE Franck 1 11:57 HARDELOT FRA 10,5 Série 1 Blanc

AYE Valentine 1 11:03 HARDELOT FRA 14,7 Série 1 Bleu

BARBE Jeremy 1 13:00 HAUTS-DE-FRANCE FRA 17,7 Série 2 Jaune

BARBE Nathan 1 13:18 HARDELOT FRA 0,2 Série 1 Blanc

BARBE Philippe 1 14:12 HARDELOT FRA 22,0 Série 2 Jaune

BARBRY Bernard 1 12:42 HARDELOT FRA 13,4 Série 2 Jaune

BAURAIN Cyril 1 12:51 HARDELOT FRA 5,9 Série 1 Blanc

BAURAIN Fanny 1 07:54 BONDUES FRA 12,1 Série 1 Bleu

BAURAIN Florence 1 10:18 HARDELOT FRA 6,9 Série 1 Bleu

BAURAIN Olivier 1 13:09 BONDUES FRA 4,0 Série 1 Blanc

BAURAIN Paul 1 13:00 HARDELOT FRA 19,9 Série 2 Jaune

BECQ Brenda 1 09:33 ISLE ADAM FRA 12,8 Série 1 Bleu

BECQ Didier 1 08:48 ISLE ADAM FRA 13,7 Série 2 Jaune

BEDKOWSKI Aude 1 11:03 HARDELOT FRA 10,4 Série 1 Bleu

BIAGI Chloé 1 11:21 YVELINES FRA 24,4 Série 2 Rouge

BIAGI Guillaume 1 11:39 YVELINES FRA 19,0 Série 2 Jaune

BILGER Raymond 1 09:15 HARDELOT FRA 20,4 Série 2 Jaune

BLANPAIN Frederic 1 11:30 THUMERIES FRA 17,2 Série 2 Jaune

BLANPAIN Marie Pascale 1 11:21 THUMERIES FRA 18,4 Série 2 Rouge

BLOCH Elisabeth 1 08:57 HARDELOT FRA 19,9 Série 2 Rouge

BLOCH Jean-Louis 1 09:15 HARDELOT FRA 22,1 Série 2 Jaune

BOIS Jean-Philippe 1 14:03 HARDELOT FRA 8,6 Série 1 Blanc

BOJIC Michel 1 10:36 JOYENVAL FRA 9,7 Série 1 Blanc

BONNIÈRE Hélène 1 13:45 ST OMER FRA 12,8 Série 1 Bleu

BOUTILLIER Fabien 1 10:45 HARDELOT FRA 15,6 Série 2 Jaune

BRIDENNE Alexis 1 08:30 HARDELOT FRA 22,7 Série 2 Jaune

BRIDENNE Franck 1 08:21 HARDELOT FRA 14,4 Série 2 Jaune

BRIDENNE Max 1 08:03 HARDELOT FRA 14,9 Série 2 Jaune

BRUN Frederic 1 08:03 HARDELOT FRA 17,4 Série 2 Jaune

BRUN Nicolas 1 10:18 HARDELOT FRA 7,8 Série 1 Blanc

BULTEAU Pierre 1 08:12 HARDELOT FRA 21,1 Série 2 Jaune

BULTEAU Sophie 1 08:21 HARDELOT FRA 15,7 Série 2 Rouge

CALLIEU Jean-Paul 1 12:33 HARDELOT FRA 12,3 Série 2 Jaune

CHARLET Henri 1 08:30 HARDELOT FRA 16,2 Série 2 Jaune

CHARPENTIER Pierre 1 10:45 HARDELOT FRA 17,1 Série 2 Jaune

CHARTIER Michel 1 10:27 ISABELLA FRA 24,2 Série 2 Jaune

COUVERCHEL Franck 1 09:51 THUMERIES FRA 17,2 Série 2 Jaune

DANAUX Paul 1 12:15 HARDELOT FRA 11,5 Série 2 Jaune

DAUZET Alain 1 12:06 HARDELOT FRA 17,8 Série 2 Jaune

DEBERDT Patrick 1 11:48 HARDELOT FRA 24,4 Série 2 Jaune
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DEBRAY Sophie 1 08:57 HARDELOT FRA 15,1 Série 1 Bleu

DECANTER Geoffroy 1 10:54 ARRAS FRA 24,6 Série 2 Jaune

DECROP Jean-François 1 10:18 HARDELOT FRA 7,2 Série 1 Blanc

DECROP Juliette 1 10:00 HARDELOT FRA 18,6 Série 2 Rouge

DECROP Thomas 1 10:09 HARDELOT FRA 10,4 Poussin 2 M Bleu

DELDICQUE Constantin 1 13:54 HARDELOT FRA 11,4 Série 1 Blanc

DELDICQUE Thierry 1 08:48 HARDELOT FRA 12,7 Série 2 Jaune

DELLERIE Pascal 1 14:21 VERT PARC FRA 14,9 Série 2 Jaune

DELLOYE Francine 1 09:33 HARDELOT FRA 5,3 Série 1 Bleu

DENIS Anne-Marie 1 13:45 VOLCANS FRA 18,9 Série 2 Rouge

DENIS VOLDOIRE Hugo 1 13:27 VOLCANS FRA 4,4 Série 1 Blanc

DESCAMPS Jean-Pierre 1 08:39 HARDELOT FRA 15,3 Série 2 Jaune

DROIT Lyonel 1 12:06 HARDELOT FRA 15,8 Série 2 Jaune

DUBLY Marie Suzanne 1 11:39 BRIGODE FRA 18,4 Série 2 Rouge

DUCATTEAU Andre 1 10:27 HARDELOT FRA 23,4 Série 2 Jaune

DUCATTEAU Thomas 1 10:36 HARDELOT FRA 14,0 Série 2 Jaune

DUJARDIN Patrice 1 13:09 CHANTILLY FRA 9,0 Série 1 Blanc

DUJARDIN Thierry 1 14:03 CHANTILLY FRA 10,5 Série 1 Blanc

DUJARDIN Véronique 1 14:12 CHANTILLY FRA 20,3 Série 2 Rouge

DUPREZ Hervé 1 09:51 HARDELOT FRA 21,6 Série 2 Jaune

DUTERTRE Adrien 1 13:27 HARDELOT FRA 2,7 Série 1 Blanc

EVERAERE Sophie 1 13:36 ST OMER FRA 20,9 Série 2 Rouge

FOREST Bernard 1 11:48 HARDELOT FRA 17,3 Série 2 Jaune

FOURCARD François 1 12:15 HARDELOT FRA 12,7 Série 2 Jaune

FOURCARD Karine 1 13:36 HARDELOT FRA 16,0 Série 2 Rouge

FOURMENTIN Antoine 1 12:51 ST NOM FRA 6,3 Série 1 Blanc

FURODET Patrick 1 12:42 HARDELOT FRA 12,7 Série 2 Jaune

GABOURY Philippe 1 12:15 HARDELOT FRA 12,2 Série 2 Jaune

GABOURY Thomas 1 11:57 HARDELOT FRA 9,7 Série 1 Blanc

GARAND Alexis 1 12:51 ST NOM FRA 5,6 Série 1 Blanc

GENTILE Coralie 1 09:06 HARDELOT FRA 19,0 Série 2 Rouge

GILBERT Valérie 1 09:33 HARDELOT FRA 10,2 Série 1 Bleu

GRENU Jean-Marie 1 10:54 HARDELOT FRA 25,3 Série 2 Jaune

GRENU Lise 1 10:45 HARDELOT FRA 21,9 Série 2 Rouge

GUILLUY Philippe 1 08:21 LE TOUQUET FRA 14,1 Série 2 Jaune

HAUTTECOEUR Alfred 1 11:12 BONDUES FRA 11,9 Série 2 Jaune

HERINCKX Daphné 1 11:21 HARDELOT FRA 17,6 Série 2 Rouge

HERINCKX Edouard 1 11:30 HARDELOT FRA 12,7 Série 2 Jaune

JOLLANT Michel 1 14:21 HARDELOT FRA 21,7 Série 2 Jaune

KERNANET Lambert 1 11:57 HARDELOT FRA 4,5 Série 1 Blanc

KERNANET Marceau 1 13:18 SART FRA 3,3 Série 1 Blanc

LECLERCQ Joel 1 10:27 NORD FRA 36,0 Série 3 Jaune

LECOCQ Brigitte 1 10:00 HARDELOT FRA 17,7 Série 2 Rouge

LEJEUNE Philippe 1 07:54 HARDELOT FRA 12,3 Série 2 Jaune

LESUR Mijo 1 08:12 HARDELOT FRA 18,4 Série 2 Rouge
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MAISONNAVE Jules 1 11:12 WIMEREUX FRA 4,4 Série 1 Blanc

MANCE Audrey 1 08:57 HARDELOT FRA 13,1 Série 1 Bleu

MARCE Mario 1 10:36 HARDELOT FRA 12,4 Série 2 Jaune

MARCE Pascale 1 09:51 HARDELOT FRA 16,0 Série 2 Rouge

MARTEL Pierre 1 07:54 HARDELOT FRA 12,8 Série 2 Jaune

MASUREL Rémi 1 08:48 HARDELOT FRA 13,8 Série 2 Jaune

METERIAN André 1 12:42 REIMS BEZANNES FRA 15,7 Série 2 Jaune

METERIAN Leonore 1 12:24 REIMS BEZANNES FRA 10,6 Série 1 Bleu

MOREAU Caroline 1 13:09 HARDELOT FRA 5,6 Série 1 Bleu

MORICHON Alain 1 11:30 PARIS FRA 16,4 Série 2 Jaune

PATOUX Patrick 1 08:03 HARDELOT FRA 15,2 Série 2 Jaune

PATTE Gauthier 1 12:06 LOUVIGNY FRA 17,5 Série 2 Jaune

PATTE Simon 1 11:39 LOUVIGNY FRA 18,4 Série 2 Jaune

PLOUVIEZ Dominique 1 10:00 BONDUES FRA 18,8 Série 2 Rouge

PLOUVIEZ Pierre-Louis 1 13:00 BONDUES FRA 17,8 Série 2 Jaune

PONS Joaquin 1 09:06 PACA FRA 23,9 Série 2 Jaune

PRIEUR Nathalie 1 13:36 TEMPLIERS FRA 18,4 Série 2 Rouge

RENARD Emmanuel 1 08:30 HARDELOT FRA 17,0 Série 2 Jaune

ROUCOU Olivier 1 10:54 HARDELOT FRA 24,9 Série 2 Jaune

SAUVAGE Nicolas 1 12:24 HARDELOT FRA 21,2 Poucet 2 M Rouge

SCHULER Karl 1 08:39 HARDELOT FRA 8,0 Série 1 Blanc

SPINETTI Joffrey 1 08:39 HARDELOT FRA 12,2 Série 2 Jaune

STEFANSSON Gudmundur 1 13:54 HARDELOT FRA 12,6 Série 2 Jaune

TAHON Olivier 1 13:54 HARDELOT FRA 14,0 Série 2 Jaune

THIRARD Dominique 1 08:12 HARDELOT FRA 21,1 Série 2 Jaune

VAN RESPAILLE Baptiste 1 12:24 BONDUES FRA 18,1 Série 2 Jaune

VAN RESPAILLE Herve 1 12:33 BONDUES FRA 10,9 Série 1 Blanc

VANDAMME Patrick 1 14:21 HARDELOT FRA 19,2 Série 2 Jaune

VANDENBROUCKE Vincent 1 12:33 HARDELOT FRA 9,2 Série 1 Blanc

VANDEVOORDE Francine 1 13:45 HARDELOT FRA 12,9 Série 1 Bleu

VANDEVOORDE Jacky 1 11:48 ARRAS FRA 22,6 Série 2 Jaune

VERLEYE Guillaume 1 10:09 0,9 Série 1 Blanc

VERSPIEREN Max 1 10:09 4,7 Série 1 Blanc

WESTERN Andrew 1 11:12 HARDELOT FRA 5,3 Série 1 Blanc

WESTERN Caroline 1 11:03 HARDELOT FRA 12,0 Série 1 Bleu

125 joueurs
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1 07:54 LEJEUNE Philippe HARDELOT FR 12,3 (FFG) Les Pins Jaune

MARTEL Pierre HARDELOT FR 12,8 (FFG) Les Pins Jaune

BAURAIN Fanny BONDUES FR 12,1 (FFG) Les Pins Bleu

1 08:03 BRIDENNE Max HARDELOT FR 14,9 (FFG) Les Pins Jaune

PATOUX Patrick HARDELOT FR 15,2 (FFG) Les Pins Jaune

BRUN Frederic HARDELOT FR 17,4 (FFG) Les Pins Jaune

1 08:12 BULTEAU Pierre HARDELOT FR 21,1 (FFG) Les Pins Jaune

THIRARD Dominique HARDELOT FR 21,1 (FFG) Les Pins Jaune

LESUR Mijo HARDELOT FR 18,4 (FFG) Les Pins Rouge

1 08:21 GUILLUY Philippe LE TOUQUET FR 14,1 (FFG) Les Pins Jaune

BRIDENNE Franck HARDELOT FR 14,4 (FFG) Les Pins Jaune

BULTEAU Sophie HARDELOT FR 15,7 (FFG) Les Pins Rouge

1 08:30 CHARLET Henri HARDELOT FR 16,2 (FFG) Les Pins Jaune

RENARD Emmanuel HARDELOT FR 17,0 (FFG) Les Pins Jaune

BRIDENNE Alexis HARDELOT FR 22,7 (FFG) Les Pins Jaune

1 08:39 SCHULER Karl HARDELOT GB 8,0 (FFG) Les Pins Blanc

SPINETTI Joffrey HARDELOT FR 12,2 (FFG) Les Pins Jaune

DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FR 15,3 (FFG) Les Pins Jaune

1 08:48 DELDICQUE Thierry HARDELOT FR 12,7 (FFG) Les Pins Jaune

BECQ Didier ISLE ADAM FR 13,7 (FFG) Les Pins Jaune

MASUREL Rémi HARDELOT FR 13,8 (FFG) Les Pins Jaune

1 08:57 MANCE Audrey HARDELOT FR 13,1 (FFG) Les Pins Bleu

DEBRAY Sophie HARDELOT FR 15,1 (FFG) Les Pins Bleu

BLOCH Elisabeth HARDELOT FR 19,9 (FFG) Les Pins Rouge

1 09:06 PONS Joaquin LUBERON FR 23,9 (FFG) Les Pins Jaune

GENTILE Coralie HARDELOT FR 19,0 (FFG) Les Pins Rouge

AYE Annie HARDELOT FR 26,4 (FFG) Les Pins Rouge

1 09:15 BILGER Raymond HARDELOT FR 20,4 (FFG) Les Pins Jaune

BLOCH Jean-Louis HARDELOT FR 22,1 (FFG) Les Pins Jaune

1 09:33 DELLOYE Francine HARDELOT FR 5,3 (FFG) Les Pins Bleu

GILBERT Valérie HARDELOT FR 10,2 (FFG) Les Pins Bleu

BECQ Brenda ISLE ADAM FR 12,8 (FFG) Les Pins Bleu

1 09:51 COUVERCHEL Franck THUMERIES FR 17,2 (FFG) Les Pins Jaune

DUPREZ Hervé HARDELOT FR 21,6 (FFG) Les Pins Jaune

MARCE Pascale HARDELOT FR 16,0 (FFG) Les Pins Rouge

1 10:00 LECOCQ Brigitte HARDELOT FR 17,7 (FFG) Les Pins Rouge

DECROP Juliette HARDELOT FR 18,6 (FFG) Les Pins Rouge

PLOUVIEZ Dominique BONDUES FR 18,8 (FFG) Les Pins Rouge

1 10:09 VERLEYE Guillaume BE 0,9 (FFG) Les Pins Blanc

VERSPIEREN Max BE 4,7 (FFG) Les Pins Blanc

DECROP Thomas HARDELOT FR 10,4 (FFG) Les Pins Bleu

1 10:18 DECROP Jean-François HARDELOT FR 7,2 (FFG) Les Pins Blanc

BRUN Nicolas HARDELOT FR 7,8 (FFG) Les Pins Blanc

BAURAIN Florence HARDELOT FR 6,9 (FFG) Les Pins Bleu

1 10:27 DUCATTEAU Andre HARDELOT FR 23,4 (FFG) Les Pins Jaune

CHARTIER Michel ISABELLA FR 24,2 (FFG) Les Pins Jaune

LECLERCQ Joel COTE D OPALE FR 26,4 (FFG) Les Pins Jaune

1 10:36 BOJIC Michel JOYENVAL FR 9,7 (FFG) Les Pins Blanc

MARCE Mario HARDELOT FR 12,4 (FFG) Les Pins Jaune
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DUCATTEAU Thomas HARDELOT FR 14,0 (FFG) Les Pins Jaune

1 10:45 BOUTILLIER Fabien HARDELOT FR 15,6 (FFG) Les Pins Jaune

CHARPENTIER Pierre HARDELOT FR 17,1 (FFG) Les Pins Jaune

GRENU Lise HARDELOT FR 21,9 (FFG) Les Pins Rouge

1 10:54 DECANTER Geoffroy ARRAS FR 24,6 (FFG) Les Pins Jaune

ROUCOU Olivier HARDELOT FR 24,9 (FFG) Les Pins Jaune

GRENU Jean-Marie HARDELOT FR 25,3 (FFG) Les Pins Jaune

1 11:03 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FR 10,4 (FFG) Les Pins Bleu

WESTERN Caroline HARDELOT GB 12,0 (FFG) Les Pins Bleu

AYE Valentine HARDELOT FR 14,7 (FFG) Les Pins Bleu

1 11:12 MAISONNAVE Jules WIMEREUX FR 4,4 (FFG) Les Pins Blanc

WESTERN Andrew HARDELOT GB 5,3 (FFG) Les Pins Blanc

HAUTTECOEUR Alfred BONDUES FR 11,9 (FFG) Les Pins Jaune

1 11:21 HERINCKX Daphné HARDELOT BE 17,6 (FFG) Les Pins Rouge

BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES FR 18,4 (FFG) Les Pins Rouge

BIAGI Chloé YVELINES FR 24,4 (FFG) Les Pins Rouge

1 11:30 HERINCKX Edouard HARDELOT BE 12,7 (FFG) Les Pins Jaune

MORICHON Alain STADE FRANCAIS FR 16,4 (FFG) Les Pins Jaune

BLANPAIN Frederic THUMERIES FR 17,2 (FFG) Les Pins Jaune

1 11:39 PATTE Simon LOUVIGNY FR 18,4 (FFG) Les Pins Jaune

BIAGI Guillaume YVELINES FR 19,0 (FFG) Les Pins Jaune

DUBLY Marie Suzanne BRIGODE FR 18,4 (FFG) Les Pins Rouge

1 11:48 FOREST Bernard HARDELOT FR 17,3 (FFG) Les Pins Jaune

VANDEVOORDE Jacky ARRAS FR 22,6 (FFG) Les Pins Jaune

DEBERDT Patrick HARDELOT FR 24,4 (FFG) Les Pins Jaune

1 11:57 KERNANET Lambert HARDELOT FR 4,5 (FFG) Les Pins Blanc

GABOURY Thomas HARDELOT FR 9,7 (FFG) Les Pins Blanc

AYE Franck HARDELOT FR 10,5 (FFG) Les Pins Blanc

1 12:06 DROIT Lyonel HARDELOT FR 15,8 (FFG) Les Pins Jaune

PATTE Gauthier LOUVIGNY FR 17,5 (FFG) Les Pins Jaune

DAUZET Alain HARDELOT FR 17,8 (FFG) Les Pins Jaune

1 12:15 DANAUX Paul HARDELOT BE 11,5 (FFG) Les Pins Jaune

GABOURY Philippe HARDELOT FR 12,2 (FFG) Les Pins Jaune

FOURCARD François HARDELOT FR 12,7 (FFG) Les Pins Jaune

1 12:24 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FR 21,2 (FFG) Les Pins Rouge

VAN RESPAILLE Baptiste BONDUES FR 18,1 (FFG) Les Pins Jaune

METERIAN Leonore REIMS BEZANNES FR 10,6 (FFG) Les Pins Bleu

1 12:33 VANDENBROUCKE Vincent HARDELOT FR 9,2 (FFG) Les Pins Blanc

CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FR 12,3 (FFG) Les Pins Jaune

VAN RESPAILLE Herve BONDUES FR 10,9 (FFG) Les Pins Blanc

1 12:42 FURODET Patrick HARDELOT FR 12,7 (FFG) Les Pins Jaune

BARBRY Bernard HARDELOT FR 13,4 (FFG) Les Pins Jaune

METERIAN André REIMS BEZANNES FR 15,7 (FFG) Les Pins Jaune

1 12:51 GARAND Alexis ST NOM FR 5,6 (FFG) Les Pins Blanc

BAURAIN Cyril HARDELOT FR 5,9 (FFG) Les Pins Blanc

FOURMENTIN Antoine ST NOM FR 6,3 (FFG) Les Pins Blanc

1 13:00 BARBE Jeremy HARDELOT FR 17,7 (FFG) Les Pins Jaune

PLOUVIEZ Pierre-Louis BONDUES FR 17,8 (FFG) Les Pins Jaune

BAURAIN Paul HARDELOT FR 19,9 (FFG) Les Pins Jaune
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1 13:09 BAURAIN Olivier BONDUES FR 4,0 (FFG) Les Pins Blanc

DUJARDIN Patrice CHANTILLY FR 9,0 (FFG) Les Pins Blanc

MOREAU Caroline HARDELOT FR 5,6 (FFG) Les Pins Bleu

1 13:18 BARBE Nathan HARDELOT FR 0,2 (FFG) Les Pins Blanc

KERNANET Marceau SART FR 3,3 (FFG) Les Pins Blanc

AUGIER Thierry FOURQUEUX FR 4,7 (FFG) Les Pins Blanc

1 13:27 DUTERTRE Adrien HARDELOT FR 2,7 (FFG) Les Pins Blanc

DENIS VOLDOIRE Hugo VOLCANS FR 4,4 (FFG) Les Pins Blanc

AUGIER Servane FOURQUEUX FR 8,8 (FFG) Les Pins Bleu

1 13:36 FOURCARD Karine HARDELOT FR 16,0 (FFG) Les Pins Rouge

PRIEUR Nathalie TEMPLIERS FR 18,4 (FFG) Les Pins Rouge

EVERAERE Sophie ST OMER FR 20,9 (FFG) Les Pins Rouge

1 13:45 BONNIÈRE Hélène ST OMER FR 12,8 (FFG) Les Pins Bleu

VANDEVOORDE Francine HARDELOT FR 12,9 (FFG) Les Pins Bleu

DENIS Anne-Marie VOLCANS FR 18,9 (FFG) Les Pins Rouge

1 13:54 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT IS 12,6 (FFG) Les Pins Jaune

TAHON Olivier HARDELOT FR 14,0 (FFG) Les Pins Jaune

DELDICQUE Constantin HARDELOT FR 11,4 (FFG) Les Pins Blanc

1 14:03 BOIS Jean-Philippe HARDELOT FR 8,6 (FFG) Les Pins Blanc

AUGIER Erwan FOURQUEUX FR 9,6 (FFG) Les Pins Blanc

DUJARDIN Thierry CHANTILLY FR 10,5 (FFG) Les Pins Blanc

1 14:12 BARBE Philippe HARDELOT FR 22,0 (FFG) Les Pins Jaune

DUJARDIN Véronique CHANTILLY FR 20,3 (FFG) Les Pins Rouge

AUGIER Solène FOURQUEUX FR 25,1 (FFG) Les Pins Rouge

1 14:21 DELLERIE Pascal VERT PARC FR 14,9 (FFG) Les Pins Jaune

VANDAMME Patrick HARDELOT FR 19,2 (FFG) Les Pins Jaune

JOLLANT Michel HARDELOT FR 21,7 (FFG) Les Pins Jaune


